*est* before *similiter*: 12. *autem* is added after *adhuc*, but struck out.

66. 1. quotuscunque contingit] *et quotcunque contingat*: 3. aut] *autem*: quorumcunque] *quotcunque*: 6. sic] so pr. z, but it has been altered into *sit* in a different ink: 7. om. *millium* after *decem*: 11. aut] *autem*: ad haec] *adhuc*: contribulem] *contribuelem* with a dot under the first *e*.

67. 1. *proprium* after *nepotem* (with a): 3. secundum] *sed*: 5. *quidam* before *accidere*: 7. *libia*: 8. sunt autem quaedam etiam femellae etiam] *sunt etiam quaedam et femellae*: 11. *Farsalo*.

68. 4. *et* is added before *ad*.

69. 8. ordinare] *ordinari* (with a): 10. *in* is added before *civitatibus*.

70. 4. unum fieri ambos (with a): 5. om. *quidem*: 8. om. *modicum*: 11. fili] *fili*: 12. om. *ut*.

71. 1. *diligere*: *dillectum*: 3. transferre] *transferri*: 7. om. *in* (so a).

72. 3. om. *modo*: 6. quis] *aliquis* (with a): 8. om. *omnes*.

73. 1. communes] *omnes*: 3. sibi] *sic*: 5. *in operibus et in fruitionibus* is altered in the margin by the writer of the MS. to *in fruitionibus et operibus*: 13. ad ministraciones] *administraciones*.

74. 1. *ancilares*: 3. superornatum] *semper ornatum*: 4. *differret* altered into *differet*.

75. 3. velut] *velud*: 4. qui] *quidem*: *est* is added before *dicere* (as in a t Alb.): 11. *est* after *hoc* (as in a Alb.): 12. *esse autem phylauton*.

76. 1. *amare oportet* (omitting *se ipsum* with a): 5. om. *in* (with a): haec itaque accidunt] *hoc utique accusat* (not, I think, *accidat*): 6. ad haec] *adhuc*: 7. manifeste] *maxime vel manifeste*: 12. *philantropos*.

77. 1. *et* is added before *cum*: 4. testimoniorum] *testium* (with a): 5. adulationes] *allocutiones vel adulationes*: 6. possidentes] *possi* pr. z at the end of a line (*tes* is added above the line in darker ink): 11. communicantes] *incommunicantes*: 12. *esse* after *omnino* (with b c m).

78. 4. prope] *proprie* (with a): 5. *simphoniam*: 6. *rithmon*: 8. futurum] *futuram*: 12. in] *et*.

79. 5. *utique* after *fiet* (with a b m t Alb.): 7. civitatem] *civilitatem*: 8. *tribum* pr. z?, altered into *tribubus* in darker ink: 10. *facere* before *Lacedaemonii* (with a).

80. 2. no stop after *est*, a full stop after *prius*: 3. *oportet* after *possessiones* (with a): unumquemque] *unumquodque*: 5. *communia* after *omnia* (with a): different] possibly *differunt*, but a worm-hole in the parchment makes the reading uncertain: 6. illis] *aliis* (with Alb.): 7. nisi] *si nihil* (with a): 8. om. *tale*: 10. om. *et*.